
Použití Podlahy
Pevné látky Cca 50 % hmotnosti
Teoretická spotřeba 25 g/m²; 40 m²/kg
Odstíny Bezbarvý.
Lesk (60°) 30
Hustota Cca 1,01 g/ml
Skladování Skladovací teplota je +5 °C -+30 °C. Skladujte v důkladně utěsněné nádobě.

Příprava povrchu Každý podklad musí být důkladně očištěný, suchý a zbavený mastnoty a oleje.
Způsob aplikace Textilie, Hladký válec
Aplikace Před použitím dobře protřepejte nebo promíchejte.

DOPORUČENÍ PRO APLIKACI

Voděodolně upravené parketové a korkové podlahy

Produkt
Množství nanášeného

materiálu

Údržba RENSA FLOOR POLISH 4580 25 g/m²

UV-sealed finished parquet

Produkt
Množství nanášeného

materiálu

Údržba RENSA FLOOR POLISH 4580 25 g/m²

Pro doporučení ohledně údržby a další aplikace kontaktujte našeho obchodního zástupce.

TECHNICKÉ ÚDAJE

NÁVOD K POUŽITÍ

RENSA FLOOR POLISH 4580-30
Polymerová disperze pro péči a údržbu parketových a korkových podlah s
voděodolnou úpravou
RENSA FLOOR POLISH 4580-30 je polymerová disperze určená pro péči a
údržbu parketových a korkových podlah s voděodolnou úpravou. Ošetřuje a
chrání starší podlahy, obnovuje jejich saténově matný nebo matný vzhled.
Zvýrazňuje přirozenou kresbu a barvu dřeva.

Hodnota pH: přibližně 8,5 (koncentrát)

Informace o složení (podle doporučení EU):
Méně než 5 % neiontových povrchově aktivních látek. Dále obsahuje ošetřující složky, pomocné látky a parfemaci.

TECHNICKÝ LIST
2025-04-03
2

1 / 2www.teknos.com



Podmínky aplikace Doporučená teplota okolí a produktu: +15 až +25 °C. Neaplikujte při teplotách
pod +10 °. Ideální teplota povrchu a okolí při aplikaci: +18 °C až +22 °C. Vyhněte
se aplikaci na přímém slunečním záření. Podlahové vytápění musí být včas
vhodně nastaveno.

Doba schnutí +23°C / 50% RH (suchy film 20 μm)
- proti prachu po 40 min
- suché na dotek po 3 h
- přetíratelné po 1 d
- zcela suché po 6 d

Možnost chůze po první péči: po 6 hodinách
Možnost chůze po běžné údržbě: po 2 hodinách

Čištění Nářadí ihned po použití umyjte.

Bezpečnostní a preventivní opatření Viz bezpečnostní list.

Pokyny k údržbě První péče: S hloubkovým čištěním počkejte nejméně 3 týdny od položení
tvrdého dřeva. Při silném znečištění předem použijte RENSA PRO CLEAN 4582-
00.

Nechte schnout alespoň 12 hodin, ideálně přes noc.

Údržba: Odstraňte prach a nečistoty vysavačem a/nebo mopem.
Přidejte 1 díl RENSA FLOOR POLISH 4580-15 do 5 l vody (odpovídá 2 %). 

Viz také náš leták „Dokonalá péče o parketové podlahy“. 

Dodatečné informace Přilnavost dle ČSN EN ISO 2409: GT 0 
Odolnost proti oděru (Taber Abraser) dle DIN 68861: <80 mg

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST

DODATEČNÉ INFORMACE

Teknos Group Oy Takkatie 3, P.O.Box 107 FI-00371 Helsinki, Finland Tel. +358 9 506 091

Výše zmíněné informace jsou normativní a podložené laboratorními testy a praktickými zkušenostmi. Informace jsou nezávazné a my nemůžeme přijmout odpovědnost za
výsledky způsobené za pracovních podmínek, které nemůžeme ovlivnit, a tudíž zákazník nebo uživatel se nezbavuje odpovědnosti otestovat vhodnost našich výrobků pro
specifické způsoby a metody aplikace za aktuálních podmínek aplikace. Naše odpovědnost se vztahuje pouze na poškození způsobená přímo vadami produktů dodaných firmou
Teknos. Výrobek je určen jen k profesionálnímu užití. To znamená, že uživatel má dostatečné znalosti, aby výrobek používal správně s ohledem na technické a pracovní
bezpečnostní aspekty. Nejnovější verze Technických listů a Bezpečnostních listů jsou k dispozici na našich stránkách www.teknos.com. Všechny ochranné známky obsažené
v tomto dokumentu jsou výhradním majetkem koncernu Teknos Group nebo jeho přidružených společností.

TECHNICKÝ LIST
2025-04-03
2
RENSA FLOOR POLISH 4580-30

2 / 2www.teknos.com


	TECHNICKÉ ÚDAJE
	NÁVOD K POUŽITÍ
	ZDRAVÍ A BEZPEČNOST
	DODATEČNÉ INFORMACE

